

ಅಸಲು ದಾವೆ ನಂ.8/2022

ಪಿ.ಡಬ್ಲ್ಯೂ: 1- ಸೆಲ್ವರಾಣಿ ಬಿನ್ ದೊರೈರಾಜ್

ದಿನಾಂಕ: 31/07/2025 ರಂದು ಸಾಕ್ಷಿಯನ್ನು ಕರೆಸಿ ಪ್ರಮಾಣೀಕರಿಸಲಾಯಿತು.

ಮುಂದುವರೆದ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ ವಾದಿ ಪರವಾಗಿ, ಶ್ರೀ ಕೆ.ಕೆ. ವಕೀಲರಿಂದ

ನಾನು ಈ ದಾವೆಯಲ್ಲಿ ವಾದಿ ಆಗಿದ್ದು ನ್ಯಾಯಾಲಯದ ಮುಂದೆ ನನ್ನ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆಯ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದು, ಅದರಲ್ಲಿ ಬರೆದಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ಸಂಗತಿಗಳು ಸತ್ಯವಾಗಿರುತ್ತವೆ ಮತ್ತು ನಾನು ಅದನ್ನು ಓದಿ ತಿಳಿದುಕೊಂಡು ಸಹಿ ಮಾಡಿರುತ್ತೇನೆ.

ನಾನು ಈ ದಾವೆಯಲ್ಲಿ ಕೆಳಕಂಡ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ.

ನಿಶಾನ್ ಪಿ-1- ಬಿ.ಜಿ.ಎಂ.ಎಲ್. ರವರು ನೀಡಿರುವ ಮೆಮೋರಂಡಮ್

ನಿಶಾನ್ ಪಿ-2- ವಿದ್ಯುತ್ ಶಕ್ತಿ ಬಿಲ್

ನಿಶಾನ್ ಪಿ-3- ನಮ್ಮ ಕುಟುಂಬದ ಹಳೇ ಮೂಲ ಪಡಿತರ ಚೀಟಿ

ನಿಶಾನ್ ಪಿ-4 ರಿಂದ 7- ಬಿಜಿಎಂಎಲ್ ಕಚೇರಿಯರು ನೀಡಿರುವ 4 ಬಾಡಿಗೆ ರಸೀದಿಗಳು

ನಿಶಾನ್ ಪಿ-8- ಟಾಪ್ ಲೈನ್ ಪಂಚಾಯ್ತಿ ಕಚೇರಿಯವರು ನೀಡಿರುವ ನೋಟೀಸ್

ನಿಶಾನ್ ಪಿ-9- ನಾನು ಚಾಂಪಿಯನ್ ರೀಫ್ಸ್ ಪೋಲೀಸರಿಗೆ ನೀಡಿದ ದೂರಿನ ಕಚೇರಿ ಪ್ರತಿ

ನಿಶಾನ್ ಪಿ-10- ಚಾಂಪಿಯನ್ ರೀಫ್ಸ್ ಪೋಲೀಸರು ನೀಡಿದ ಸ್ವೀಕೃತಿ ಪತ್ರ

ನಿಶಾನ್ ಪಿ-11- ಮಾನವ ಹಕ್ಕುಗಳ ಫೌಂಡೇಷನ್ ರವರು ಕೆ.ಜಿ.ಎಫ್ ಪೋಲೀಸ್ ಅಧೀಕ್ಷಕರಿಗೆ

ನೀಡಿದ ಪತ್ರದ ನಕಲು

ನಿಶಾನ್ ಪಿ-12- ಬೆಸ್ಕಾಂ ಕಚೇರಿಯವರು ನೀಡಿರುವ ಪತ್ರ

ನಿಶಾನ್ ಪಿ-13- ಬಂಗಾರಪೇಟೆ ಉಪನೋಂದಣಾಧಿಕಾರಿಯವರು ನೀಡಿರುವ ಪತ್ರ

ನಿಶಾನ್ ಪಿ-14- ಬಂಗಾರಪೇಟೆ ಉಪನೋಂದಣಾಧಿಕಾರಿಯವರು ನೀಡಿರುವ ಸ್ವತ್ತುಗಳ ಮೌಲ್ಯ

ಮಾಪನ ಪಟ್ಟಿ

ನಿಶಾನ್ ಪಿ-15- ನಮ್ಮ ಕುಟುಂಬದ ಹೊಸ ಮೂಲ ಪಡಿತರ ಚೀಟಿ

ನಿಶಾನ್ ಪಿ-16- ನನ್ನ ಮೂಲ ಆಧಾರ ಗುರುತಿನ ಚೀಟಿ

ಆದ್ದರಿಂದ ಈ ದಾವೆಯನ್ನು ಡಿಕ್ರಿಗೊಳಿಸಬೇಕಾಗಿ ಮಾನ್ಯ ನ್ಯಾಯಾಲಯಕ್ಕೆ ಕೇಳಿಕೊಳ್ಳುತ್ತೇನೆ.

ಪಾಟೀ ಸವಾಲು ಪ್ರತಿವಾದಿಯರ ಪರವಾಗಿ

ಪ್ರತಿವಾದಿಯರು ಹಾಗೂ ಅವರ ಪರ ವಕೀಲರುಗಳನ್ನು ಕೂಗಿಸಲಾಯಿತು. ಗೈರು ಹಾಜರು ಇರುವುದರಿಂದ ಪಾಟೀ ಸವಾಲು ಮುಂದೂಡಲಾಯಿತು.

(ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ಸಾಕ್ಷಿಯ ಹೇಳಿಕೆ ಮೇರೆಗೆ ನನ್ನ ಉಕ್ತಲೇಖನದಂತೆ ಬೆರಳಚ್ಚು ಮಾಡಲಾಯಿತು.)

ಓ.ಹೇ.ಕೇ.ಸರಿ.ಇದೆ.

(ಮುಜಫರ್)

ಅಪರ ಹಿರಿಯ ಸಿ.ಜೆ. ಮತ್ತು ಜೆಎಂಎಫ್‌ಸಿ

ಕೆಜಿಎಫ್